empunhadura bipolar sem aneis, com cabo 
autoclavável compatível com a pinça. 

UND 2 5.810,2500 

17 330.01.0115 
Mangueira de Silicone para pneumoperitônio de 2,5m 

+ Y + 2x 40cm com saída dupla para o CM-40L e 
Insufladores de CO₂. 

UND 4 818,5500 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 186.897,29 (cento e oitenta e seis mil oitocentos e 
noventa e sete reais e vinte e nove centavos) 

Observações: 
As entregas poderão ser realizadas em até 06 (seis) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da